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明治製菓㈱  （2202）  平成21年３月期 第１四半期決算短信

（２）四半期連結損益計算書

　（第１四半期連結累計期間）

（単位：百万円）

当第１四半期連結累計期間
(自 平成20年４月１日
 至 平成20年６月30日)

売上高 91,067

売上原価 54,601

売上総利益 36,465

販売費及び一般管理費

　販売費 26,412

　一般管理費 9,601

　販売費及び一般管理費合計 36,014

営業利益 451

営業外収益

　受取利息 18

　受取配当金 492



明治製菓㈱  （2202）  平成21年３月期第１四半期決算短信

関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第14号）を適用しております。また、「四半期連結財務

諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成しております。

（３）継続企業の前提に関する注記

　　　該当事項はありません。

（４）セグメント情報

【事業の種類別セグメント情報】





 明治製菓㈱　（2202）　平成21年3月期第1四半期決算短信

「参考資料」

（要約）前四半期連結損益計算書 䋨න䋺⊖ਁ䋩

Ⅰ 89,364

Ⅱ 52,065

37,298

Ⅲ 35,672

1,625

Ⅳ

641

331

19

991

Ⅴ

324

59

384

2,233

Ⅵ 176

Ⅶ 49

2,360

 1,037

70

1,252

営 業 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 外 収 益 合 計

営 業 外 費 用

支 払 利 息

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 受 取 配 当 金

雑 収 入

持 分 法 に よ る 投 資 利 益

特 別 損 失

雑 損

営 業 外 費 用 合 計

経 常 利 益

特 別 利 益

税 金 等 調 整 前 四 半 期 純 利 益

少 数 株 主 利 益

法 人 税 等

四 半 期 純 利 益

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

科       目

前第1四半期連結累計期間

（自　平成19年4月 1日

    至　平成19年6月30日）
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